[image: image1.png]

Администрация Большеигнатовского муниципального  района Республики Мордовия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «     »                2025 г.                                               №

с. Большое Игнатово

О проведении конкурса среди социально ориентированных
некоммерческих организаций, осуществляющих свою деятельность
на территории Большеигнатовского района для предоставления
субсидий за счет средств районного бюджета
Большеигнатовского муниципального  района
В соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в целях реализации постановления администрации Большеигнатовского муниципального района от 31.01.2017 г. № 40 «Об утверждении Порядка определения объема и предоставления субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям», Администрация Большеигнатовского муниципального района постановляет:

1. Комиссии по определению и предоставлению субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям, утвержденной постановлением администрации Большеигнатовского муниципального района от 31.01.2025г. № 31  «О внесении изменений в постановление администрации Большеигнатовского муниципального района от 31.01.2017года №40 «Об утверждении Порядка определения объема и предоставления субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям », провести конкурс среди социально ориентированных некоммерческих организаций, расположенных на территории Большеигнатовского района для предоставления субсидий из районного бюджета Большеигнатовского района осуществляющим деятельность в области социальной поддержки и защиты граждан, проживающих на территории Больеигнатовского муниципального района Республики Мордовия. Сумма дотаций составляет 10,0 тыс. (Десять тысяч) рублей.
Дата начала приема заявок на участие в конкурсе – 05 мая 2025  года.

 Дата окончания приема заявок на участие в конкурсе –19 мая  2025 года.
Время приема заявок - с 8.30 часов до 16.30 часов, перерыв на обед с 13.00 час. до 14.00 час (время московское), место приема заявок – с. Большое Игнатово, ул. Советская, д.40, каб. № 18.
Почтовый адрес для направления документов на участие в конкурсе – 431670, Республика Мордовия, Большеигнатовский район, с. Большое Игнатово, ул. Советская, д.40.
Контактные телефоны для получения консультаций по вопросам подготовки документов на участие в конкурсе – 2-10-32;

2. Утвердить:

- форму заявки на участие в конкурсном отборе среди социально ориентированных некоммерческих организаций для предоставления субсидий за счет средств районного бюджета Большеигнатовского района (согласно приложению 1);

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Большеигнатовского

муниципального района                                             Т.Н. Полозова

Приложение 1

к постановлению администрации

Большеигнатовского муниципального района

от «____» _____________ 2025 г. №_____

ЗАЯВКА

на участие в конкурсе

_____________________________________________________________________________

(полное наименование некоммерческой организации)

	Сокращенное наименование некоммерческой организации

	Организационно-правовая форма

	Дата регистрации (при создании до 1 июля 2002 года)

	Дата внесения записи о создании в Единый государственный реестр юридических лиц (при создании после 1 июля 2002 года)

	Основной государственный регистрационный номер

	Код по общероссийскому классификатору продукции (ОКПО)

	Код(ы) по общероссийскому классификатору внешнеэкономической деятельности (ОКВЭД)

	Индивидуальный номер налогоплательщика (ИНН)

	Код причины постановки на учет (КПП)

	Номер расчетного счета

	Наименование банка

	Банковский идентификационный код (БИК)

	Номер корреспондентского счета

	Адрес (место нахождения) постоянно действующего органа некоммерческой организации

	Почтовый адрес

	Телефон

	Сайт в сети Интернет

	Адрес электронной почты

	Наименование должности руководителя

	Фамилия, имя, отчество руководителя

	Численность работников

	Численность добровольцев

	Численность учредителей (участников, членов)

	Наименование периодического печатного издания

	Номер свидетельства о регистрации СМИ

	Дата регистрации СМИ